Estado de Pernambuco
CÂMARA MTJMCIPAL DE YERTENTE Do LÉRIo

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096 / 000t -80

Vertente do Lério - PE, 06 de junho de 2024.
DESPACHO N' DV 00005/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MT]NICIPAL DE VEREADORES DE VERTENTE DO LERIO,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLYE:

ADJUDICAR E RATIFICAR a Dispensa de Licitação n' DV00005/2024, qte objetiva:
Contrâtação de empresa para o fomecimento, conforme demanda, de materiais de limpeza para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores do Mruricípio de Vertente de Lério - PE; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n" 14.133, de

1" de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- JOSE EVERTON FIGTJEIREDO GOMES.
CNPJ n' 43.054.383/000 1-93
Itens:1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11 -12-13-14-15-16-17-18-19-20-21 -22-23-24-25
-26-27 -28-29 -30-31 -32-33-34-35-36-37 -38-39 -40-41 -42-43-44-45-46-47 -48-
49-50-51.
Valor: R$ 10.687,48

.)(1g,r; z--t -u L í*-* , Lt* 9"u;alodr*.
-SEVER-tr{A FRANÇA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça Severino Baüosa de §ales, n" 227 - CentÍo - YeÍtelte do Lerio - PE
CEP n' 55760-{X[ | Telefone: (081) 363ç7105

Publique-se e cumpÍa-se.